

Biləsuvar: sosial-iqtisadi göstəricilər uğurdan xəbər verir



Biləsuvar rayon Heydər Əliyev Mərkəzində 2018-ci ilin birinci rübünün sosial-iqtisadi inkişafının yekunları və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunmuş hesabat yığıncağı keçirildi.

Hesabat iclasında rayonun hüquq-mühafizə orqanlarının, idarə, müəssisə, təşkilatların rəhbərləri, icra nümayəndələri, bələdiyyə sədrləri, məktəb direktorları, aqsaqqallar, gənclər və kütləvi informasiya vasitələrinin nümayəndələri iştirak etdi.

Yığıncaqda **RIH-in başçısı Mahir Quliyev** ilk öncə 11 aprel 2018-ci il tarixdə ölkəmizdə keçirilən Azərbaycan Respublikası Prezidentinin seçkilərində böyük üstünlüklə qələbə qazanaraq növbəti 7 ildə yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilən cənab İlham Əliyevi bütün biləsuvarlılar adından təbrik edərək, cənab Prezidentə möhkəm cansağlığı, xoşbəxtlik və Azərbaycanımızın daha da güclənməsi və inkişafı uğrunda apardığı yorulmaz fəaliyyətində yeni-yeni nailiyyətlər arzuladı.

Sonra rayonda 2018-ci ilin birinci rübündə bütün sahələr üzrə aparılan işlər və həyata keçirilən tədbirlərin uğurla davam etdirildiyini diqqətə çatdıran rayon rəhbəri bildirdi ki, bu dövrdə rayonumuzda ümumi məhsul buraxılışının həcmi 48.1 milyon manat olmuşdur.

Ölkə rəhbərinin tapşırıq və tövsiyələrinə uyğun rayonumuzda səmərəsiz qalan Dövlət Fonduna aid 17 min hektardan artıq qış otlaq sahəsinin təyinatı dəyişdirilərək ərazidə 3 Aqropark yaradılmışdır. "Yaşıl ada" Aqroparkında ötən dövr ərzində bir sıra işlər görülərək 6 km uzunluğunda çınqıl örtüklü yol çəkilmiş və 5 ədəd kənd təsərrüfatı texnikası alınmışdır. Hazırda 6,5 km beton kanalın çəkilişi işləri aparılır. Bu il aqroparkda min hektar

ərazinin suvarılmasında müasir suvarma sistemi olan pivotların quraşdırılması nəzərdə tutulmuşdur.

İcra başçısı hesabatda pambıqçılığın inkişafı ilə yanaşı, kənd təsərrüfatının digər sahələrinin də diqqət mərkəzində olduğunu bildirərək bu dövrdə 14144 hektar sahədə buğda, 12063.9 hektar sahədə isə arpa olmaqla ümumilikdə 26177.9 hektar payızlıq dənli bitkilər əkildiyini diqqətə çatdırmışdır. Bundan əlavə, bu il yazlıq əkinlər üzrə 190.5 hektar paxlalı bitkilər, 3.1 hektar qarğıdalı, 380 hektar yonca, 130 hektar günəbaxan, 173 hektar kartof, 566 hektar tərəvəz, 607 hektar şəkər çuğundurunu əkilməsi qeyd olunmuşdur.

2018-ci ilin I rübündə heyvandarlığın inkişafı sahəsində də irəliləyişlər əldə olunmuşdur. Belə ki, iribuynuzlu mal-qaranın baş sayı 40.8 min başa, xırdabuynuzlu mal-qaranın baş sayı 140 min başa çatdırılmışdır. 2018-ci ilin I rübündə ət istehsalı 1761 ton, süd istehsalı 6716 ton olmuşdur.

"Biləsuvar şəhərinin su təchizatı və kanalizasiya sisteminin yenidən qurulması layihəsi çərçivəsində hazırda son tamamlama işləri aparılır. Bəydili və Xırmandalı kəndlərinə içməli su xətti çəkilərək, Bəydili kəndində 25 ədəd, Xırmandalı kəndində 52 ədəd bulaq tikilib istifadəyə verilmişdir.

Kanalizasiya çəkilişi zamanı yararsız vəziyyətə salınmış 7 küçədə ümumilikdə 4,5 km uzunluğunda asfalt-beton örtük tikilmiş, Səməd Vurğun və Şəhriyar küçələrində 830 kv.metr sahədə asfalt-beton örtüyün təmiri işləri aparılmışdır. Hazırda küçələrin asfaltlaşdırılması və təmiri işləri davam etdirilir.

Rayon rəhbəri bildirdi ki, 2018-ci ildə rayonumuzda ictimai-siyasi sabitliyin təmin olunmasına, təhsil, səhiyyə və mədə-

niyyət sahələrinin inkişafına, dövlət-din münasibətlərinin qorunub saxlanılmasına, gənclərlə işinin yaxşılaşdırılmasına diqqət artırılmış və bu sahələrdə maddi-texniki bazanın möhkəmləndirilməsi üçün məqsədyönlü tədbirlər həyata keçirilmişdir.

Hər il olduğu kimi, bu il də ölkə Prezidentinin müvafiq sərəncamına əsasən əhalinin tibbi müayinəsinə başlanılmışdır. İlin birinci üç ayı ərzində rayonun 44497 nəfər əhalisi tibbi müayinədən keçmişdir. Onlardan 3526 nəfəri ambulator, 123 nəfəri stasionar müalicəyə cəlb edilmiş, 37 nəfərə isə müalicəsinin davam etdirilməsindən ötrü göndərişlər verilmişdir.

Biləsuvar Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Mahir Quliyev çıxışının sonunda bildirmişdir ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin ilin birinci rübünün yekunlarına həsr olunmuş iclasdakı proqram xarakterli çıxışı qarşımıza çox böyük məsuliyyət qoyur. Rayonumuzda da abadlıq, quruculuq işlərinin davam etdirilməsi, sosial infrastrukturun yenilənməsi, kənd təsərrüfatının, xüsusilə pambıqçılığın inkişaf etdirilməsi, Aqroparkların salınması, əhalinin məşğulluğunun təmin edilməsi və yeni iş yerlərinin yaradılması əsas məsələlərimiz olacaqdır.

Ölkə başçısının proqram xarakterli çıxışını rəhbər tutaraq 2018-ci ildə və sonrakı illərdə də rayonumuzun sosial-iqtisadi inkişafını təmin edən tədbirlərin həyata keçirilməsini təmin edəcəyik.

Hesabat iclasında Biləsuvar Rayon Su-Kanal İdarəsinin reisi Sərxoş Səidov, rayon elektrik enerjisi təchizatı və Satış İdarəsinin baş mühəndisi İmran Kəlbəyev çıxış edərək fəaliyyət göstərdikləri sahələr üzrə görülmüş işlər barədə ətraflı məlumat verdilər və qarşıda duran vəzifələr müzakirə olundu.

Ərəstun ABDULOV,
"Respublika".